
      Bohoslužby SVITAVY rok 2015      Rok  Milosrdenství 
                                                
 

 

            
 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
26.12. 

sv. Štěpána 
 

Kostel sv. 
Josefa 7.30 Za + rodinu Švecovu, Kabátovu a +++ 

Farní kostel 9.30 Za rodiče Vodičkovy, celou živou a + rodinu 
DNR-USP 15.30 Za Antonína a Annu Zedníkovu 
Farní kostel 18.00 Vánoční koncert Daliboru 

Neděle 
 
27.12.    

Svátek  Svaté Rodiny, 
Ježíše, Marie a Josefa 
 
 
po bohoslužbách 
žehnání vína 
 
14.30  koncert 
 Hej Mistře v Městečku 
Trnávka 

Kostel sv. 
Josefa 7.30 Za + Emilili Kalivodovou, rodiče a sourozence 

Farní kostel 9.30 Za farníky;      
obnova manželských slibů ve farním kostele 

DNR-USP 15.30 Za Marii Zedníkovu, rodiče a sourozence 

Farní kostel 15.00 Modlitba rodin u Betléma a Večeřadlo    

Pondělí  
28.12. 

sv. Mláďátek 
betlémských, muč. 

Farní kostel 9.00 Na poděkování za 70 let života s prosbou o Boží 
požehnání a ochranu Panny Marie pro celou rodinu 

Koclířov  14.00 Koclířov pohřeb maminky  
               P. Pavla a P. Petra Dokládalových 

Úterý 
29.12. 

sv. Tomáše Becketa, 
biskupa a muč. 

 sv. Jiljí  11.00 Pohřeb řeholnice Leandry Márie 

DNR-USP 15.30  Na úmysl celebranta 

Farní kostel 18.00 Za Boží pomoc a ochranu Panny Marie, za děti a vnoučata 

Středa 
30.12.  

DNR-USP 15.30  Za + Josefa Mrázka, živou a + rodinu 

Farní kostel 18.00 Za + ferdinanda Fuchse a + Terezku Cupalovu 

Čtvrtek 
31.12. 

Silvestra I.pp 
 
otevírání Svaté brány  
na Sv.Hostýně ve 24.00 

DNR-USP 15.30  Za kněze, zasvěcené osoby, bohoslovce, povolání, rodiny 
a dobrodince 

Farní kostel 16.30 Na poděkování  

K. Horka 20.30 za farníky 

sv. Josef 23.30  Tichá adorace 

Pátek 
1.1. 

Slavnost Matky Boží 
Panny Marie 
 
zasvěcený svátek 

Kostel sv. 
Josefa 7.30 Za farníky 

Farní kostel 9.30 Za Martu a Václava Flídrovy, za + Pavla Koloucha a jeho 
syna Petra; za manžela Jaroslava Vojtu 

Farní kostel 15.00 Svátostné požehnání;   setkání u Betléma  

DNR-USP 15.30 Za + Radka Navrátila 

Sobota 
2.1. 

Koclířov duchovní 
obnova 

   

Kostel sv. 
Josefa 18.00 Ke cti Panny Marie 

Neděle 
 
3.1.    

 
 
 
 
2.neděle po Narození 
Páně 
 
žehnání koledníků při 
mši v 9.30 

Kostel sv. 
Josefa 7.30 Za živou a + rodinu Tomšíčkovu 

Farní kostel 9.30 Za + Emilii Kalivodovou, rodiče a sourozence 
mše zaměřená pro rodiny s dětmi celebruje P.Petr Šabaka 

DNR-USP 15.30 Na dobrý úmysl 

Farní kostel 16.30 Večeřadlo 

      kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb 

 
 

 Děkuji za vánoční  výzdobu kostelů, zpěvy a hudební doprovod při vánočních bohoslužbách  a za  
vánoční scénku dětí  u  Betléma, za vánoční sbírky a dary.      Pán dobrodincům ať požehná! 


